Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

31.08.2023     №  52

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный Постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021

№ 3929 «Об утверждении Перечня главных  администраторов доходов

бюджета  Богородского муниципального округа Нижегородской области,

перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской

области» и в целях организации учета платежей и оперативности

поступлений в бюджет Богородского муниципального округа Нижегородской

области п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в  Перечень главных администраторов доходов бюджета

Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный Постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929,

следующее изменение:

а) дополнить по главному администратору доходов 012 «Управление

сельских территорий администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области» следующую строку:

 «

012 1 16 02020 02 0000 140

Административные штрафы,

установленные законами субъектов

Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

нарушение муниципальных правовых

актов

»;

б) дополнить по главному администратору доходов 218 «Управление

по обеспечению деятельности мировых судей, адвокатуры и нотариата

Нижегородской области» следующими строками:

«

218 1 16 01073 01 0019 140

Административные штрафы,

установленные главой 7 Кодекса

Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения в

области охраны собственности,

налагаемые мировыми судьями,

комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав

(штрафы за самовольное подключение и

использование электрической, тепловой

энергии, нефти или газа)

218 1 16 01203 01 0007 140

Административные штрафы,

установленные главой 20 Кодекса

Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения,

посягающие на общественный порядок

и общественную безопасность,

налагаемые мировыми судьями,

комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав

(штрафы за нарушение правил

производства, приобретения, продажи,

передачи, хранения, перевозки,

ношения, коллекционирования,

экспонирования, уничтожения или

учета оружия и патронов к нему, а

также нарушение правил производства,

продажи, хранения, уничтожения или

учета взрывчатых веществ и взрывных

устройств, пиротехнических изделий,

порядка выдачи свидетельства о

прохождении подготовки и проверки

знания правил безопасного обращения с

оружием и наличия навыков

безопасного обращения с оружием или

медицинских заключений об отсутствии

противопоказаний к владению оружием)

»;

в) дополнить по главному администратору доходов 487 «Управление

делами Правительства Нижегородской области» следующими строками:

«

487 1 16 01193 01 9000 140

Административные штрафы,

установленные главой 19 Кодекса

Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения

против порядка управления, налагаемые

мировыми судьями, комиссиями по

делам несовершеннолетних и защите их

прав (иные штрафы)

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления                                              С.А.Солуянова

Клак Е.А.

2-17-15